Terça-feira
0 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano III • Edição Nº 1220

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

DECRETO (Nº 111/2021)

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO Nºi 1 l 2021

DE (21: DE JUNHO DE 2021

“Nomeia Servidor”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, nouso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 823, de 28 de dezembro de 2009 c/c a Lei 825,
de 30 de dezembro de 2009 e, ainda c/c Lei nº 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas alterações
posteriores,

DECRETA:

Art. lº - Fim nomeada a partir desta data, a servidora abaixo relacionada;

Joze Carlos Vian ' 139049/513 9ào_o32.405-49

Art. 2“ - Esíe decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam—se as disposições em contrário,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE, ( ) 1 DE JUNHO DE 2021.

DANILOALVESD CAR um

Prefeito Mu ' '

l'

Pça Plum Peixoto, 11“ 27 , lºAndar —Ceutro — IubaianinhalSI-E. CEP 492904”) CNPJ/MF riº 13.098,lSMJ()OI—82 e—mail: ºmimbiàªuolwmllr